Протокол
3аседания Прашения

Союза <Уральское объединение сгроителей >

г.Екатеринбург

Время начала заседания: 11 час. 00 мин.

Время окончания заседания: 12 час. 00 мин.

<21> ноября 2019г.

С учетом положений пункга 11.15 Устава Союза <<УОС> и пункrа 10.2.7 Положения о Правлении Союза <<УОС>>, в

заседании Правления принимали участие следующие члены Правления Союза <<Уральское объединение
строителей>:

1. Царилунга А.пександр futександрович;

2. Бунина Оксана Ивановна;

З. Малютин Денис Владимирович;

4. Бабкин СергеЙ Валентинович;

5. Шуплецов flенис Юрьевич;

6. Топорков АндреЙ Геннадьевич;

7, lЛелоков АлексеЙ Николаевич;

8. Савченко ВалериЙ Иванович;

9. Соседов Сергей Евгеньевич.

Общее количество членов Правления Союза <УОС>: 9 (flевять) человек.

Количесгво членов Правления Союза <<УоС>>, зарегистрировавшихФl мя участия в заседании Правления Союза
<<УОС>: 9 (Девять) человек, что составляет 100 О/о от чл€нов Правления Союза,

Кворум имеется.

Председатель Правления Союза <<УОО>:

Секретарь Правления Союза <<УОС>:

Царилунга А,А.

Семенова А,В.

в заседании Правления без права голосования принимал участие Ренжин С.В. - ГенеральныЙ дирекгОР СОЮЗа

<Уральское объединен ие сгроителей >.

Повестка дня:
1. О приеме в члены СРО Союз <УОС>.

2, О возобновлении дейсгвия права членов СРО Союз <<УОС>>.

з. об уполномочивании от Союза <уос> делегатов для участия в XVIII Всероссийском сье3де

самореryлируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуц{ествляюЩих стРОиТеЛЬСТВО/

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объепов капитального строительства.

4, о направлении на <XVIII ВсероссиЙскиЙ съезд самореryлируемых организациЙ/ основанных на членСТВе

лиц/ осуществляющих строительство, реконfiрукцию/ капитальный ремонт/ снос объекгов каПИТаЛЬНОГО

строительства>> и угверждении бюджета.

5, об исключении членов Союза <уос>> за несоблюдение требований Усгава Союза <<УоС>>/ стандартов и

правил Союза <УОС>>, внугренних документов Союза <<УОС>>.

Вопоос Il97: о попеме в члены СРо Союз <УоС>,
СЛУШдJIИ: Генерального дирекгора Союза <<УоС>> Ренжина С.В., который доложил Правлению Союза о том, что

для всryпления в члены Сро Союз <<уос>> поданы документы ряда 3аявителей. В отношении каждого из
jаявителей имеется заключение !епартамента по контрою и надзору о соответствии указанных Заявителей всем

требованиям к членам Союза <УоС>, включая Положение о КФ ВВ СРо Союз <уос> и Положение о КФ ОДО СРО

Союз <<УоС>>.

На основании изложенного/ руководствуясь статьеЙ 55.6 и частью З сгатьи 55.17 Градосгроительного

Кодекса Российской Федерации, Генеральный директор Союза <УоС>> Ренжин С.В. предложил Правлению в

отношении указанных ниже Заявителей:
1.1. Принять решение о приеме кащдого из перечисленных ниже Заявителей в члены Сро Союз <<уос>>

при условиИ уплаты взноса в компенсацИонныЙ фонд возмещения вреда Союза, а также в компенсационный фонд
обеспе"ения договорных обязательсrв Союза (в случае, если в заявлении о приеме Заявителя в члены Сро Союз

<уос>> указаны сведения о намерении принимать участие в заключении договоров строительного подряда с

использованием конкурентных способов заключения договоров).

1,2, В трехдневный срок с момента принятия настоящего решения, направить каждому из перечисленных
ниже Заявителей уведомление о принятом решении с приложением копии такого решения.

1.З, Разъяснить указанным ниже 3аявителям о том/ что в соответствии с частью 11 сгатьи 55.6 ГрК РФ,
каждый из перечисленных ниже 3аявителей в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о
приеме в члены СРО Союз <<УОС>>, обязан уплатить в полном объеме взнос в компенсационный фонд возмещения
вреда Союза <УОС>> и взнос в компенсационныЙ фонд обеспечения договорных обязательств Союза <УОС>> (в
случае/ ео,lи в заявлении о приеме Заявителя в члены СРО Союз <<УОС>> указаны сведения о намерении принимать
участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения
договоров).

1.4. Насrоящее решение о приеме в члены СРО Союз (УОС>> в отношении каждого из ЗаявителеЙ
всryпает в силу со дня уплаты соответствуюlлим Заявителем в полном объеме взноса (взносов) в
компенсационный фонд (компенсационные фонды) СРО Союз <УОС>.

1.5. Заявители/ в отношении каждого из которых отдельным голосованием предлагается принять

указанные выше решения:

Решение о приеме в члены Союза <<УОС> ЗаявителеЙ считается всryпившим в силу после оплаты Заявителем всех
взносов в размере и порядке/ установленными вышеуказанными Положениями СРО Союз <<УОС>.

Соответсгвующие изменения в реесгре членов СРО Союз <УОС>> вносятся в день всryпления в силу решения о
приеме в члены СРО Союз <УОС>>.

В случае оплаты Заявителем всех обязательных взносов до принятия решения о приеме члены СРО Союз <<УОС>>,

такое решение считается всryпившим в силу в день его принятия.

Голосовали по каждому из Заявителей: <<за>> - 9 голосов, <<против>> - нет/ <воздержался>> - нет,

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
1.1. Принять решение о приеме каждого из перечисJ,Iенных ниже Заявителей в члены СРО Союз <<УОС>

при условии уплаты взноса в компенсационный фонд возмещения вреда Союза, а таlоке в компенсационный фонд
обеспечения договорных обязательсгв Союза (в случае, если в заявлении о приеме 3аявителя в члены СРО Союз
<УОС> указаны сведения о намерении принимать участие в закпючении договоров строительного подряда с
использованием конкурентных способов заключения договоров).

1.2. В трехдневныЙ срок с момента принятия настоящего решения/ направить каждому из перечисленных
ниже Заявителей уведомление о принятом решении с приложением копии такого решения.

1.З. Разъяснить указанным ниже Заявителям о том/ что в соответствии с частью 11 сгатьи 55.6 ГрК РФ,
каждый из перечисленных ниже Заявителей в течение семи рабочих дней со дня получения уведомления о
приеме в члены СРО Союз <УОС>>, обязан уплатить в полном объеме взнос в компенсационныЙ фонд возмещения
вреда Союза <УОС> и взнос в компенсационныЙ фонд обеспечения договорных обязательств Союза <УОФ (в

случае, если в заявлении о приеме Заявителя в члены СРО Союз <УОС> указаны сведения о намерении принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных способов заключения

договоров).
1,4, Насгоящее решение о приеме в члены СРО Союз <<УОС> в отношении каждого из ЗаявителеЙ

всryпает в силу со дня уплаты соответствуюlцим Заявителем в полном объеме взноса (взносов) в

компенсационныЙ фонд (компенсационные фонды) СРО Союз <<УОС>>.

1,5. Заявители/ в отношении каждого из которых отдельным голосованием предлагается принять

указанные выше решения:

N9 НАИ МЕНОВАНИ Е ОРГАН ИЗАЦИ И инн уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ вв

уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ одо
1 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
<урАлпромстроЙ>

66704628з7 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ

ПРИНИМАТЬ УЧАСТИЕ
2 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧ ЕН НОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ <СК ЭРИД>
6679!2674L ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ

з ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <ТОРГОВО_

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ <РЕНОВА
групп>

6679014685 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ

ПРИНИМАТЬ УЧАСТИЕ

4 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

<промстроЙсЕрвис нс>

662зlз2609 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ

ПРИНИМАТЬ УЧАСТИЕ

N9 НАИ М ЕНОВАН И Е ОРГАН ИЗАЦИИ инн уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ вв

уровЕнь
ОТВЕТСТВЕННОСТИ

кФ одо
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧЕННОЙ

ОТВПСТВЕННОСТЬЮ
<урАлпромстроЙ>

66704628з7 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ

ПРИНИМАТЬ УЧАСТИЕ
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧЕННОИ

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ <СК ЭРИДА>
667912674t ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <ТОРГОВО-

СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ <РЕНОВА
групп>

6679014685 ПЕРВЫЙ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ

ПРИНИМАТЬ УЧАСТИЕ

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕН НОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

<ПРОМСТРОЙСГРВИС HCU

662зlз2609 ПЕРВЫИ УРОВЕНЬ отсутствуют
НАМЕРЕНИЯ

ПРИНИМАТЬ УЧАСТИЕ

Вопоос N92: о возобновленпп действпя права членов СРо Соtоз <УоС>>,

СJlУШАJlИ: Генерального дирекгора Союза <УОС>> Ренжина С.В,, которыЙ доложил Правлению Союза о том, что
для возобновления дейсгвия права осуществлять строительство, реконструкцию/ капитальный ремонт объепов
капитального строительства/ посryпили заявления следуюlлих членов Союза <<УОС>>:

1. оБщЕсгво с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <олимп> (огрн 117665в047026, инн 66585016з1);
2, ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВПСТВЕННОСТЬЮ <СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ОНИС> (ОГРН
1169658140948, инн 667910з783).

Генеральный дирекгор Союза <<УОС>> Ренжин С.В., сообщил Правлению Союза о том/ что дисциплинарным
комитетом в отношении указанных членов была применена мера дисциплинарного воздействия в виде
приостановления дейсгвия права осуществлять fiроительство/ реконструкцию/ капитальный ремонт объекrов
ка п итал ьного строител ьсrва.

А так же Генеральный дирекгор Союза <УОС>> Ренжин С.В., доложил Правлению Союза о том/ что
дисциплинарные нарушения указанных членов устранены.

После заслушивания всех лиц, рассмотрения содержаlлихся в деле материалов и руководствуясь положением о
мерах дисциплинарного воздейсгвия Союза <<УОС>>,

Голосовали: <<за>> -9 голосов, <<против> - нет, <<воздержался>> - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ: Возобновить с 21.11.2019г. деЙствие права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальныЙ

ремонт объекгов капитального строительства следующих членов Союза <<УОС>>:

1. оБщЕсгво с огрАничЕнноЙ отвЕтствЕнностью <олимп> (огрн 1176658о47026, инн 66585016з1);
2, ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ <СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ ОНИС> (ОГРН
1169658140948, инн 667910378з).

и внести изменения в сведения в реестре членов Союза <<УОС>.

Воцоос N93: об уполноttочпванип от Союза <<УОС> дuлегатов длlя участпя в XWrr Всеоосспйскон
*езле самореtтлнрчемъх орrанизацпй, основаннъх на членстве лпц осушествляlоtцпх
аооптеллъФво, реконаоукциtо, капиталъный ремонъ снос объектов каппталъного стооптеllъства.

СЛУшМИ: Генерального директора Союза <<УоС>> Ренжина С.В,, который доложил Правлению Союза о том, что
на 02 декабря 2019 года назначен XVIII ВсероссиЙскиЙ сьезд самореryлируемых организаций. основанных на

членстве лиц, осуществляющих строительство/ реконструкцию, капитальный ремонт/ снос объекгов капиталЬного
строительсгва и в соответствии с Регламентом ВсероссиЙского сьезда, установлена квота на участие в Съезде -
от каждого СРО по одному делегаry с правом решающего голоса, а также по одному делегаry с правом
совещательного голоса/ в связи с чем, необходимо уполномочить от Союза <УОС> дви деЛегатов.

Пос,пе обсуждения,

Голосовали: <<за>> - 9 голосов/ <<против> - нет, <<воздержался>> - нет,

Решение принято единогласно,

РЕШИЛИ: УполномочиТь для участИя в XVIII ВсероссийсКом сьезде самореryлируемых организаций, основанных

на членстве лиц, осуществляющих строительство/ реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектоВ

капитального сгроительства в качестве делегата с правом решающего голоса - Председателя Правления Союза
<уоо> Царилунry Длександра Александровича, в качестве делегата с правом совещательного голоса *

заместителя Председателя Правления Союза <<УОС> Бабкина Сергея Валентиновича.

вопоос I!94: О направленпп на <XWrr ВсеросспЙскпЙ съем самоDеlтлиDYеI,]ьtх органп3ациЙt
ocHoBaHHbIx на членстве лнц оqпцестмякrщпх строптепъство реконстрvкцпю каппталЬнЬlй
Dемонт снос объектов капаталъноrо стооптелъства>> п wвеохсденпп бюджета,

СЛУШАJlИ:
4.1 Председателя Правления L]арилунry А.А., которыЙ предложил членам Правления направить с 29 ноября

2019г, пО 0З декабря 2019г. на <XVIII Всероссийский сьезд самореryлируемых организациЙ/ основанных на

членстве лиц/ осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт/ снос объекгов капитального

строительства>> г, Москва/ следуюlлих лиц:

1. l-|арилунга Александр Александрович - Председатель Правления;

2, Бабкин Сергей Валентинович - заместитель Председателя Правления;

З. Малютин Денис Владимирович * член Правления;

4, Бунина Оксана Ивановна - член Правления;

5. Соседов СергеЙ Евгеньевич - член Правления.

4,2, Председатель Правления l-|арилунга А.А., предложил членам Правления угвердить бюджет данного
мероприятиЯ за счеТ целевогО использоваНия реryлярНых членскиХ взносов членов Союза <<YOC>>I из статьи

рас(одоВ <<КомандироВочные расхОды членоВ Правления>> в соответствии со сметоЙ (Приложение N9 1).

Голосовали: <<за> - 9 голосов, <<против>> - нет/ <воздержался>) - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:
4.1.Направить с З0 ноября 2019г. по 0З декабря 2019г. на <)0/III Всероссийский съезд самореryлируемых

организъций/ основанных на членстве лиц/ осуществляющих строительство/ реконструкцию/ капитальный ремонт,
снос объекгов капитального строительства>> г. Москва, следуюtцих лиц:

1. l-]арилунга Александр Александрович - Председатель Правления;

2, Бабкин СергеЙ Валентинович - заместитель Председателя Правления;

3. Малютин Денис Владимирович - член Правления;

4, Бунина Оксана Ивановна - член Правления;

5. Соседов СергеЙ Евгеньевич - член Правления.

4,2, Утвердить бюджет данного мероприятия за счет целевого использования реryлярных членских взносов

членов Союза <уос>>/ из статьи расходов <<командировочные расходы членов Правления>> в соответствии со

сметой (Приложение N9 1),

вопоос |!95: об псtопюченпн членов Союза <<УОС>> за несобллюаенпе требовirнпЙ УСrаВО СОЮ3а

<УОС> станааотов п поавнл Союза <УОС> внутреннпх докvментов Союза <УОС>,

оlУШМИ: Генерального дирекгора Союза <<УоС>> Ренжина С.В., который доложил 3аседанию Правления Союза

<<уос>> о том/ что у сJIедуюtцих членов не соблюдаются требования Усгава Союза <УоС>>, стандартов и правил

союза <уос>>, внугренних документов Союза <уос; в части неуплаты или несвоевременной уплаты членских

N9 Полное наи1.1енование инн

1 оыltЕсгво( огрАн ич Ен ноЙ отвЕтствЕн ностью <сАкл Ес> 6607014238

2 66L7025447

з 66250з4220

4 6630011789

5 66з1010058

6 6671075982

7 667L4|7L46

в 668100790з

9 оБшr Есгво с о грАн и ч вПбЙ отв rгсгв Ен н остъю << пАр}!N;Q!!!и с> 6685109600

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОИ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <НОВОСТРОИ > 66в6072494
11 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОИ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <РЕСУРССП ЕЦСТРОИ > 668608з792
t2 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <ЛЭВЭЛ КОНСТРАКШ Н > 667228L547
1з ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <СТРОИТЕЛ ЬНОЕ УП РАВЛ ЕН И Е N9 75> 667806з048
L4 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОИ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ СТРОИТЕЛ ЬНАЯ КОМ ПАН ИЯ

<рЕстронг>
6679L077з|

15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ <АРМАЛА 77> 66851492з2
16 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <АРТЕХ> 6686078961
L7 инди видуАл ьн ыЙ п рЕдпринимАтЕл ь колотов сЕргЕй вАJlЕнтинович 662501105411
18 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ < П РОМТЕХСТРОЙ > 6679067L26
19 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <СУ- 1 > 6685123971
20 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ <СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ -

ЕвростроЙ>
6678016129

2L оБщЕство с огрАн ич Ен ноЙ отвЕтсгвЕн ностью < ЕкАтЕри н БургскАrl ком пАн ия
<мЕтАллургрЕмонт>

6658007630

22 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <Л МЛ-ГРУП П > 665в47496з
2з ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <ЭН ЕРГОТЕХСЕРВИС> 662з11854в
24 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ПРОИЗВОДСТВЕННО-МОНТАЖНАЯ

компАния <трАнсстроЙ>
665846з471

25 ОБЩЕСГВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОИ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <СТРОИТЕЛ ЬНАЯ КОМ ПАН ИЯ
<АтомэнЕргосЕрвис>

667t45|926

26 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ < МОНОЛ ИТ-УРАЛ > 667вOзз678

После заслуlливания всех лиц, рассмотрения содержащихся в деле материалов и руководсгвуясь положением о
мерах дисциплинарного воздействия Союза <<УОС>>, генеральный дирепор Союза <<УОС> преможил исключить
вышеуказанных членов из состава членов Союза <<Уральское объединение строителей> и внести изменения в

реесгре членов Союза <УОС>.

Голосовали: <<за>> -9 голосов, <<против>> - нет, <<воцержалсrl>> - нет.

Решение п ринято единогласно

РЕШИЛИ:

5.1. Исключить из состава членов Союза <Уральское объединение строителеЙ> с 21.11.2019г. сJIедующих членов:

N9 полное наи]qенование инн
1 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОИ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <САКЛ ЕС> 66070142з8
2 ОБЩЕСГВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ ККАПИТМЬНЫЙ РЕМОНТ И

СТРОИТЕЛЬСТВО>

66t7025447

3 ОБЩЕСГВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ К РУСТРУБСТРОЙ > 66250з4220

4 ОБЩЕСГВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <СИСТЕМ Ы П РОМ Ы ШЛ ЕН НОИ
БЕЗОПАСНОСТИ>

66з001 1789

5 ОБЩЕСIВО С ОГРАН И Ч ЕН НОИ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <СП ЕЦТЕ(Н И КА> 66з1010058

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАН И Ч ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <ТЕХСТРОЙ МОНОЛ ИТ> 6671075982

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <ТОРГОВО-СТРОИТЕЛ ЬНАЯ
компАния <мЕтЕорит>

66774|7L46

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <СТРОЙ-ПОСТАВКА> 668100790з
9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ <ПАРМА СЕРВИС> 6685109600
10 оБщЕство с огрАн ич Ен ноЙ отвЕтствЕlцоfi ью < новострой > 6686072494
11 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ < РЕСУРССП ЕЦСТРОИ > 66860вз792
L2 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <ЛЭВЭЛ КОНСТРАКШ Н > 667228L547
13 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <СТРОИТЕЛ ЬНОЕ УП РАВЛ ЕН И Е N975> 667806з048
t4 оБщЕство с огрАн ич Ен ноЙ отвЕтсrвЕн ностью строитЕл ьнАя ком пАн ия

<рЕстронг>
6679t077з1,

15 оБщЕство с огрАничЕнноЙ отвЕтсгвЕнносгь19 11дрц4д!f 77> 6685t492з2
16 ОБЩЕСТВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСГВЕНЦОСГЬЮ <АРТЕХ> 668607в961

17 И НДИ ВИДУАЛ ЬН Ы Й П Р ЕДП РИ Н И МАТЕЛ Ь КОЛq]qЕlЕРГЕЦ ЕДДЕЦЦ ГtQЕИЧ 662501105411

18 ОЬШВСГВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ ОТВЕТСТВЕН НОСТЬЮ <П РОМТЕХСТРОЙ > 6679067t26
19 оБщЕство с огрАн ич Ен ноЙ отвЕтствЕн ностью <<су- 1 >> 6685123971

20 6678016129

2| оыцЕство с огрАн ич Ен ноЙ отвЕтствЕн НостЬЮ < ЕКАтЕРИ Н БУРГСКАЯ КОМ ПАН ИЯ
<мЕтАллургрЕмонт>

66580076з0

22 ОЬЩВСГВО С ОГРАН ИЧ ЕН НОЙ О,ГВЕГСГВЕН НОСГЬЮ <Л МЛ-ГРУП П > 6658474963

2з оБtllЕсгво a огрАн ич Ен ноЙ отвЕтствЕн ностью <эн ЕрготЕ(сЕрвис> 662зllв548
24 оыllЕсгво с огрдшчаrноГотвЕтствЕнностью п роизводствЕнно-монтАжнАя 665846з471

Насгоящий Протокол заседания Правления Союза <УоС>> составлен 21 ноября 2019 года.

Председатель Правления Союза

Секретарь Правления Союза

L|арилунга А.А.

Семенова А.В.

25
667L45L926

667sOз367s
26

5,2. Внесги изменения в реестр членов Союза <УоС>> согласно п,5,1.